

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-23 2611-02	POKOJE Przygotowanie starego podłoża pod malowanie- jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNTschowek + sufit+ ściany 771.02	m ² m ²	 771.020	 771.020
				RAZEM	771.020
2	KNR-W 4- 01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 771.02	m ² m ²	 771.020	 771.020
				RAZEM	771.020
3	KNR-W 4- 01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 273.9	m ² m ²	 273.900	 273.900
				RAZEM	273.900
4	KNR-W 4- 01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 457.12	m ² m ²	 457.120	 457.120
				RAZEM	457.120
5	KNR-W 4- 01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn. ścian z podszpachlowaniem p.19,21,29,30,31,32 (13,2+9,6)x2=45,6x1,45=66,12x6 446.72	m ² m ²	 446.720	 446.720
				RAZEM	446.720
6	KNR-W 4- 01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi parapetów 2,2x12 36.4	m m	 36.400	 36.400
				RAZEM	36.400
7	KNR-W 4- 01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m2 obustronnie (0,8x2)x9= 14,4x2 38.8	m ² m ²	 38.800	 38.800
				RAZEM	38.800
8	KNR-W 4- 01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych(0,65x24)x7 129.2	m ² m ²	 129.200	 129.200
				RAZEM	129.200
9	KNR-W 4- 01 1209-03	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. do 1.0 m2 (1,45x0,55)x3 2.39	m ² m ²	 2.390	 2.390
				RAZEM	2.390
10	KNR-W 4- 01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm 5x6 50	m m	 50.000	 50.000
				RAZEM	50.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-23 2611-02	POKOJE Przygotowanie starego podłoża pod malowanie- jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNTSchówek + sufit+ ściany obmiar = 771.02m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	51.0415	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	154.2040	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0771	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 771.02m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	73.2469	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	231.3060	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 273.9m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	34.7853	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ₃	81.6222	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 457.12m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	58.0542	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ₃	130.7363	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 1206-04	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi starych tynków wewn. ścian z podszpachlowaniem p.19,21,29,30,31,32 (13,2+9,6)x2=45, 6x1,45=66, 12x6 obmiar = 446.72m ²	m ²					

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		-- R -- robocizna 0.528r-g/m ²	r-g	235.8682	0.000	0.00		
2*		-- M -- grunt pokostowy 0.18dm ³ /m ²	dm 3	80.4096	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.085dm ³ /m ²	dm 3	37.9712	0.000		0.00	
4*		rozcieńczalnik do wyrobów lakierowych 0.043dm ³ /m ²	dm 3	19.2090	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm 3	44.2253	0.000		0.00	
6*		szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0.261dm ³ /m ²	dm 3	116.5939	0.000		0.00	
7*		gips budowlany 0.004kg/m ²	kg	1.7869	0.000		0.00	
8*		papier ścierny w arkuszach 0.133ark/m ²	ark	59.4138	0.000		0.00	
9*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 1207-02	Dwukrotne malowanie farbami olejnymi parapetów 2,2x12 obmiar = 36.4m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.174r-g/m	r-g	6.3336	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka olejno żywiczna na tynki biała 0.021dm ³ /m	dm 3	0.7644	0.000		0.00	
3*		grunt pokostowy 0.046dm ³ /m	dm 3	1.6744	0.000		0.00	
4*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.026dm ³ /m	dm 3	0.9464	0.000		0.00	
5*		papier ścierny w arkuszach 0.027ark/m	ark	0.9828	0.000		0.00	
6*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.04dm ³ /m	dm 3	1.4560	0.000		0.00	
7*		benzyna do lakierów 0.015dm ³ /m	dm 3	0.5460	0.000		0.00	
8*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiowej, ścianek i szafek o pow. ponad 1.0 m ² obustronnie (0,8x2)x9=14,4x2 obmiar = 38.8m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	24.0560	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.075dm ³ /m ²	dm 3	2.9100	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm 3	3.1428	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark/m ²	ark	19.0120	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ₃	3.3756	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ₃	1.4744	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR-W 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych(0,65x24)x7 obmiar = 129.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	145.9960	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ₃	22.3516	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.186dm ³ /m ²	dm ₃	24.0312	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ₃	23.6436	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ₃	10.2068	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	72.3520	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 4-01 1209-03	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki okiennej o pow. do 1.0 m ² (1,45x0,55)x3 obmiar = 2.39m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.06r-g/m ²	r-g	2.5334	0.000	0.00		
2*		-- M -- szpachlówka celulozowa na tynki 0.092dm ³ /m ²	dm ₃	0.2199	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.092dm ³ /m ²	dm ₃	0.2199	0.000		0.00	
4*		papier ścierny w arkuszach 0.54ark/m ²	ark	1.2906	0.000		0.00	
5*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.099dm ³ /m ²	dm ₃	0.2366	0.000		0.00	
6*		benzyna do lakierów 0.043dm ³ /m ²	dm ₃	0.1028	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	KNR-W 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.do 50 mm 5x6 obmiar = 50m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	11.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ₃	0.6500	0.000		0.00	

DPS 2 roboty remontowo malarskie

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm 3	0.7000	0.000		0.00		
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm 3	0.7000	0.000		0.00		
5*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm 3	0.3000	0.000		0.00		
6*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	10.0000	0.000		0.00		
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe						0.000	0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
VAT [V] 8% od (Σ(R, M, S))				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-23 2611-02	KUCHNIA Przygotowanie starego podłoża pod malowanie- jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNTpom.główne +pom.boczne 373.77	m ²		
			m ²	373.770	
				RAZEM	373.770
2	KNR-W 4- 01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 373.77	m ²		
			m ²	373.770	
				RAZEM	373.770
3	KNR-W 4- 01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 196.47	m ²		
			m ²	196.470	
				RAZEM	196.470
4	KNR-W 4- 01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 177.3	m ²		
			m ²	177.300	
				RAZEM	177.300
5	KNR-W 4- 01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych kolektory wentylacji 163.19	m ²		
			m ²	163.190	
				RAZEM	163.190
6	KNR-W 4- 01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych 93.7	m ²		
			m ²	93.700	
				RAZEM	93.700
7	KNR-W 4- 01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm 53	m		
			m	53.000	
				RAZEM	53.000
8	KNR-W 4- 01 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.ponad 50 do 100 mm 28	m		
			m	28.000	
				RAZEM	28.000
9	KNR-W 4- 01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej 20	m ²		
			m ²	20.000	
				RAZEM	20.000
10	NNRNKB 202 2803-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m ² płytkami o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm 13.45	m ²		
			m ²	13.450	
				RAZEM	13.450

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 0-23 2611-02	KUCHNIA Przygotowanie starego podłoża pod malowanie- jednokrotne gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNTpom.główne +pom.boczne obmiar = 373.77m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.0662r-g/m ²	r-g	24.7436	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.2kg/m ²	kg	74.7540	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0001m-g/m ²	m-g	0.0374	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności obmiar = 373.77m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	35.5082	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	112.1310	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 196.47m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	24.9517	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ₃	58.5481	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 177.3m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	22.5171	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ₃	50.7078	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-01 1212-02	Dwukrotne malowanie farbą olejną powierzchni metalowych pełnych kolektory wentylacji obmiar = 163.19m ²	m ²					
		-- R --						

DPS 2 roboty remontowo malarskie

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1*		robocizna 0.59r-g/m ²	r-g	96.2821	0.000	0.00		
2*		-- M -- kit szpachlowy olejno-żywiczny ogólnego stosowania 0.083dm ³ /m ²	dm ₃	13.5448	0.000		0.00	
3*		farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ₃	13.2184	0.000		0.00	
4*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ₃	14.1975	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.036dm ³ /m ²	dm ₃	5.8748	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	91.3864	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 4-01 1212-19	Dwukrotne malowanie farbą olejną grzejników radiatorowych obmiar = 93.7m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.13r-g/m ²	r-g	105.8810	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.173dm ³ /m ²	dm ₃	16.2101	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.186dm ³ /m ²	dm ₃	17.4282	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.183dm ³ /m ²	dm ₃	17.1471	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.079dm ³ /m ²	dm ₃	7.4023	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.56ark/m ²	ark	52.4720	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-01 1212-28	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociągowych i gazowych o śr.do 50 mm obmiar = 53m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.22r-g/m	r-g	11.6600	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.013dm ³ /m	dm ₃	0.6890	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ₃	0.7420	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.014dm ³ /m	dm ₃	0.7420	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.006dm ³ /m	dm ₃	0.3180	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	10.6000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
8	KNR-W 4-01 1212-31	Dwukrotne malowanie farbą olejną rur wodociagowych i gazowych o śr.ponad 50 do 100 mm obmiar = 28m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.26r-g/m	r-g	7.2800	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.025dm ³ /m	dm ₃	0.7000	0.000		0.00	
3*		farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.027dm ³ /m	dm ₃	0.7560	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.027dm ³ /m	dm ₃	0.7560	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.012dm ³ /m	dm ₃	0.3360	0.000		0.00	
6*		papier ścierny w arkuszach 0.2ark/m	ark	5.6000	0.000		0.00	
7*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 4-01 0821-08	Rozebranie okładziny ściennej obmiar = 20m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	27.6000	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
10	NNRNKB 202 2803-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m ² płytkami o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm obmiar = 13.45m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.97r-g/m ²	r-g	53.3965	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki 1.03m ² /m ²	m ²	13.8535	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 5.78kg/m ²	kg	77.7410	0.000		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0.41kg/m ²	kg	5.5145	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/m ²	m-g	0.4035	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.04m-g/m ²	m-g	0.5380	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM Koszty pośrednie [Kp] [redacted] od (R, S)				
RAZEM Zysk [Z] [redacted] od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM VAT [V] 8% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR-W 4-01 0821-08	ŁAZIENKA p.nr23 Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek 39.7	m ² m ²	 39.700	 39.700
				RAZEM	39.700
2	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek ma zaprawie i kleju 4,5x4,6 15.7	m ² m ²	 15.700	 15.700
				RAZEM	15.700
3	KNR-W 4-01 0353-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 1,06x2 2.12	m m	 2.120	 2.120
				RAZEM	2.120
4	KNR-W 4-02 0234-07	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - wanna 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
5	KNR-W 4-02 0234-06	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - umywalka 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
6	KNR-W 4-02 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową 1	kpl. kpl.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
7	KNR-W 4-02 0141-03	Demontaż baterii umywalka,natrysk,wanna 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
8	KNR 0-23 2611-03	Przygotowanie starego podłoża - gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 4,5x4,6+24,75x2,9 92.47	m ² m ²	 92.470	 92.470
				RAZEM	92.470
9	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności4,5x4,6+24,75x0,7 38.02	m ² m ²	 38.020	 38.020
				RAZEM	38.020
10	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów 20.7	m ² m ²	 20.700	 20.700
				RAZEM	20.700
11	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian 17.32	m ² m ²	 17.320	 17.320
				RAZEM	17.320
12	NNRNKB 202 2803-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m2 płytkami o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm 39.7	m ² m ²	 39.700	 39.700
				RAZEM	39.700
13	KNR 0-12 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm 15.7	m ² m ²	 15.700	 15.700
				RAZEM	15.700
14	KNR-W 4-01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiow o pow. ponad 1.0 m2-obustronnie 0,8x2)x2 3.2	m ² m ²	 3.200	 3.200
				RAZEM	3.200
15	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm 1	szt. szt.	 1.000	 1.000
				RAZEM	1.000
16	KNR 2-15 0115-04	Baterie natryskowe ściienne o śr.nom. 15 mm 3	szt. szt.	 3.000	 3.000
				RAZEM	3.000
17	KNR-W 4-02 0116-02	Wymiana odcinka rury z tworzyw sztucznych o śr. 20 mm o połączeniach zgrzewanych 5	m m	 5.000	 5.000
				RAZEM	5.000
18	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt'	kpl.		

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		1	kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000
19	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalek pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym	szt.		
		1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
20	KNR 2-02 1209-03- analogia	Uchwyty dla niepełnosprawnych z pochwytem stalowym	m		
		3	m	3.000	
				RAZEM	3.000
21	KNR 2-02 1209-04- analogia	siedliska dla niepełnosprawnych	m		
		3	m	3.000	
				RAZEM	3.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR-W 4-01 0821-08	ŁAZIENKA p.nr23 Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek obmiar = 39.7m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 1.38r-g/m ²	r-g	54.7860	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
2	KNR-W 4-01 0812-05	Rozebranie posadzek z płytek ma zaprawie i kleju 4,5x4,6 obmiar = 15.7m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.92r-g/m ²	r-g	14.4440	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
3	KNR-W 4-01 0353-12	Wykucie z muru podokienników betonowych z lastryko 1,06x2 obmiar = 2.12m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.85r-g/m	r-g	1.8020	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
4	KNR-W 4-02 0234-07	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowa- niem podejść dopływowych i odpływowych - wanna obmiar = 1kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.61r-g/kpl.	r-g	2.6100	0.000	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr.15 mm 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		korki kanalizacyjne z tworzyw sztucznych śr.50mm 1szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
4*		sznur konopny smołowany 0.09kg/kpl.	kg	0.0900	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 4-02 0234-06	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowa- niem podejść dopływowych i odpływowych - umywalka obmiar = 1kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/kpl.	r-g	1.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr.15 mm 2szt/kpl.	szt	2.0000	0.000		0.00	
3*		korki kanalizacyjne z tworzyw sztucznych śr.50mm 1szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
4*		sznur konopny smołowany 0.09kg/kpl.	kg	0.0900	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6	KNR-W 4-02 0234-08	Demontaż urządzeń sanitarnych z korkowaniem podejść dopływowych i odpływowych - ustęp z miską porcelanową obmiar = 1kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.44r-g/kpl.	r-g	3.4400	0.000	0.00		
2*		-- M -- korki z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr.15 mm 1szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
3*		korki kanalizacyjne z PCV śr.110 mm 1szt/kpl.	szt	1.0000	0.000		0.00	
4*		sznur konopny smołowany 0.2kg/kpl.	kg	0.2000	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 4-02 0141-03	Demontaż baterii umywalka, natrysk, wanna obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1r-g/szt.	r-g	3.0000	0.000	0.00		
2*		-- M -- korki z obrzeżem z żeliwa ciągliwego ocynkowane śr.15 mm 2szt/szt.	szt	6.0000	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
8	KNR 0-23 2611-03	Przygotowanie starego podłoża - gruntowanie emulsją ATLAS UNI-GRUNT 4,5x4,6+24, 75x2,9 obmiar = 92.47m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.1035r-g/m ²	r-g	9.5706	0.000	0.00		
2*		-- M -- emulsja gruntująca ATLAS UNI-GRUNT 0.3kg/m ²	kg	27.7410	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- środek transportowy 0.0002m-g/m ²	m-g	0.0185	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
9	KNR-W 4-01 1204-08	Przygotowanie powierzchni pod malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków z poszpachlowaniem nierówności 4,5x4,6+24, 75x0,7 obmiar = 38.02m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.095r-g/m ²	r-g	3.6119	0.000	0.00		
2*		-- M -- gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 0.3kg/m ²	kg	11.4060	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
10	KNR-W 4-01 1204-01	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych sufitów obmiar = 20.7m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	2.6289	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.298dm ³ /m ²	dm ₃	6.1686	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
11	KNR-W 4-01 1204-02	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi starych tynków wewnętrznych ścian obmiar = 17.32m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.127r-g/m ²	r-g	2.1996	0.000	0.00		
2*		-- M -- farby emulsyjne nawierzchniowe 0.286dm ³ /m ²	dm ₃	4.9535	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
12	NNRNKB 202 2803-03	(z.VI) Licowanie ścian o pow.ponad 10 m ² płytkami o wym. 20x20 cm na zaprawie klejowej o grub.warstwy 4 mm obmiar = 39.7m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 3.97r-g/m ²	r-g	157.6090	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki GRES 1.03m ² /m ²	m ²	40.8910	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejowa "ATLAS" - sucha mieszanka 5.78kg/m ²	kg	229.4660	0.000		0.00	
4*		zaprawa do spoinowania - sucha mieszanka 0.41kg/m ²	kg	16.2770	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
6*		-- S -- wyciąg 0.03m-g/m ²	m-g	1.1910	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.04m-g/m ²	m-g	1.5880	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
13	KNR 0-12 1118-04	Posadzki z płytek o wymiarach 30 x 30 cm obmiar = 15.7m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 2.5692r-g/m ²	r-g	40.3364	0.000	0.00		
2*		-- M -- płytki z kamieni sztucznych 1.02m ² /m ²	m ²	16.0140	0.000		0.00	
3*		zaprawa klejąca 5.2kg/m ²	kg	81.6400	0.000		0.00	
4*		zaprawa spoinująca 0.55kg/m ²	kg	8.6350	0.000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
6*		-- S -- wyciąg 0.058m-g/m ²	m-g	0.9106	0.000			0.00
7*		środek transportowy 0.0391m-g/m ²	m-g	0.6139	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
14	KNR-W 4-01 1209-08	Dwukrotne malowanie farbą olejną uprzednio malowanej stolarki drzwiów o pow. ponad 1.0 m ² -obustronnie 0,8x2)x2 obmiar = 3.2m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.62r-g/m ²	r-g	1.9840	0.000	0.00		
2*		-- M -- farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania 0.081dm ³ /m ²	dm ₃	0.2592	0.000		0.00	
3*		papier ścierny w arkuszach 0.49ark/m ²	ark	1.5680	0.000		0.00	
4*		farba olejna do gruntowania ogólnego stosowania 0.087dm ³ /m ²	dm ₃	0.2784	0.000		0.00	
5*		benzyna do lakierów 0.038dm ³ /m ²	dm ₃	0.1216	0.000		0.00	
6*		materiały pomocnicze 2%	%	2.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
15	KNR-W 2-15 0137-02	Baterie umywalkowe lub zmywakowe stojące o śr. nominalnej 15 mm obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 0.957r-g/szt.	r-g	0.9570	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 0.5%	%	0.5000	0.000		0.00	
3*		-- S -- środek transportowy 0.009m-g/szt.	m-g	0.0090	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
16	KNR 2-15 0115-04	Baterie natryskowe ściennie o śr.nom. 15 mm obmiar = 3szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.05*0.955=1.00275r-g/szt.	r-g	3.0083	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 0.9%	%	0.9000	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.01m-g/szt.	m-g	0.0300	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
17	KNR-W 4-02 0116-02	Wymiana odcinka rury z tworzyw sztucznych o śr. 20 mm o połączeniach zgrzewanych obmiar = 5m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.48r-g/m	r-g	2.4000	0.000	0.00		

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- rury z polipropylenu 1.07m/m	m	5.3500	0.000		0.00	
3*		kształtki z polipropylenu 2szt/m	szt	10.0000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
18	KNR 2-15 0224-03	Montaż ustępów pojedynczych z płuczkami z tworzyw sztucznych lub porcelany 'kompakt' obmiar = 1kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 3.86*0.955=3.6863r-g/kpl.	r-g	3.6863	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.01m-g/kpl.	m-g	0.0100	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
19	KNR 2-15 0221-02	Montaż umywalk pojedynczych porcelanowych z syfonem gruszkowym obmiar = 1szt.	szt.					
1*		-- R -- robocizna 1.96*0.955=1.8718r-g/szt.	r-g	1.8718	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 0.2%	%	0.2000	0.000		0.00	
3*		-- S -- samochód dostawczy 0.9 t 0.06m-g/szt.	m-g	0.0600	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
20	KNR 2-02 1209-03-ana- logia	Uchwyty dla niepełnosprawnychz pochwytem stalowym obmiar = 3m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.49r-g/m	r-g	7.4700	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000
21	KNR 2-02 1209-04-ana- logia	siedliska dla niepełnosprawnych obmiar = 3m	m					
1*		-- R -- robocizna 2.6r-g/m	r-g	7.8000	0.000	0.00		
2*		-- M -- materiały pomocnicze 1.5%	%	1.5000	0.000		0.00	
Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe					0.000	0.000	0.000	0.000

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp] od (R, S)				
RAZEM				
Zysk [Z] od (R+Kp(R), S+Kp(S))				
RAZEM				
VAT [V] 8% od ($\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M, S+Kp(S)+Z(S))$)				
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł